LT
TRANSDUCTEUR RECTILIGNE DE POSITION
Caractéristiques générales
• Le transducteur a encore été optimisé afin de garantir
une plus grande fiabilité dans toutes les conditions
d’utilisation
•	 Grâce à sa structure renforcée, la série LT est encore
plus résistante et mieux adaptée aux applications qui

CONNEXIONS ELECTRIQUES
ACCESSOIRES
CODIFICATION DE COMMANDE
2 3 1
2
3
1
2 1 3
3 1 2
Sortie Sortie
câble 3 pole
1 mt.
• AVERTISSEMENTS POUR L’INSTALLATION
• Respecter les connexions électriques indiquées (ne pas utiliser le transducteur en guise de résistance variable)
• Effectuer le calibrage du transducteur, en veillant à régler la course de manière à ce que la sortie ne descende pas au-dessous de
1% ou ne remonte pas au-dessus de 99% de la valeur de la tension d’alimentation.
Sortie
connecteur
Sortie
câble
Bleu
Jaune
Marron
Côté
connexions
Ex.:LT - M - 0300 - S	 000X000X00
Transducteur de position modele LT, sortie connecteur 4 pôles DIN43650 - ISO 4400, course électrique utile (C.E.U.) 300mm. protection
IP60, aucun certificat en annexe, composants en plastique vert.
Sortie Sortie
0 0 0 X 0 0 0 X 0 0
Version IP60 S
Version IP65 P
Modele
Sortie connecteur 4 pôles
DIN43650 ISO4400 M
Sortie connecteur
3 pôles H
Sortie connecteur 5 pôles
DIN43322 B
Sortie câble PVC 3 pôles
3x0,25 1m F
Transducteur de position LT
Aucun certificat en annexe 0
Courbe de linéarité à joindre L
Couleur des têtes en
plastique (vert) 0
Couleur des têtes en
plastique (noir) N
Longueur câble 1 m 0
Longueur câble 2 m 2
Longueur câble 3 m 3
Autres longueur en option ---
STANDARD Code
2 brides de fixation pour LT, vis PKIT009
OPTIONS Code
Connecteur LTM femelle radial à 90° 4 pôles DIN43650 IP65 serre-câble  PG9 pour câble ø6-ø8mm CON006
Connecteur LTH femelle axial 3 pôles IP40 serre-câble pour câble ø4-ø6mm CON002